АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2020 года                                                                                                          № 29

Об установлении категории
земельного участка

В связи с тем, что земельный участок с кадастровым номером 18:05:000000:1873 находится в границах населенного пункта в соответствии с Генеральным планом территории муниципального образования «Ураковское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования  «Ураковское» от 13.12.2013 года № 60, Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Установить категорию земель земельного участка с кадастровым номером 18:05:000000:1873, расположенного по адресу Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Татарские Парзи, ул. Центральная, 8а, площадью -  201 кв.м., разрешенное использование – Историко-культурная деятельность (код 9.3) Сохранение и изучение объектов культурного наследия народов Российской Федерации (памятников истории и культуры): земли населенных пунктов.

Глава муниципального
образования «Ураковское»                                                                Т.В.Бабинцева